

Assembleia de Freguesia de Porto Moniz

Edital

José lago Correia Silva, Presidente da Assembleia de Freguesia de Porto Moniz, torna público que se irá realizar no próximo dia 30 de setembro de 2024, na sala de reuniões da Junta de Freguesia de Porto Moniz, sita à Estrada Regional 101, n° 168, Santa, pelas 19:30 horas, a Sessão Ordinária da mesma, dando cumprimento ao n.º 1 do artigo 11º e à alínea b) do n.º 1 do artigo 14º, da Lei nº 75/2013, de 12 de setembro, que terá a seguinte ordem de Trabalhos:

Ponto um - Período antes da ordem do dia;

Ponto dois - Leitura da Ata anterior;

Porto Moniz, 16 de setembro de 2024

O Presidente da Assembleia de Freguesia

(José lago Correia Silva)